tiska vad gäller de rörelsedrivande dotterbolagen. Dock
har i pro forma-resultatet för 2005 en intäkt om 2,4 MSEK
eliminerats av jämförelseskäl. Posten gällde en intäkt av
engångskaraktär för utförda tjänster mellan dotterbolag i
Cherrykoncernen och dotterbolag i Betssonkoncernen.
Tillkommande kostnader är främst personal-, hyres- och
övriga kostnader för VD/koncernchef och CFO. Dessutom
tillkommer kostnader för att vara ett publikt noterat bolag
(löpande kostnader för notering på Aktietorget och för
aktiebok hos VPC, ökade revisions-, konsult-, IT- och
advokatarvoden, kostnader för årsredovisningar, kvartals-
rapporter, pressmeddelanden, hemsida, varumärken mm.
Intäkter i form av utlicensiering av  varumärket Cherry vil-
ken överförts från Betsson tillkommer även. Netto (dvs
intäkter minus kostnader) beräknas de löpande tillkom-
mande kostnaderna uppgå till 6,4 MSEK per år.
 I justeringar ingår också koncernelimineringar och
justeringar.

21

Pro forma-redovisning

RESULTATRÄKNING

2006 Q1 2005 Helår

 Pro forma   Pro forma
 Dotterbolag  koncernen Dotterbolag  koncernen
 Belopp i tkr Not verklig Justeringar 2006 Q1 verklig Justeringar 2005 Helår

Intäkter från spelverksamheter 2,3 48 017 141 48 158 235 360 –1 840 233 520
Övriga rörelseintäkter 2,3 644 0 644 2 335 0 2 335
Summa  48 661 141 48 802 237 695 –1 840 235 855

Rörelsens kostnader:
Driftskostnader i spelverksamheten  –25 196 0 –25 196 –122 932 0 –122 932
Övriga externa kostnader 4 –3 012 –827 –3 839 –12 495 –3 395 –15 890
Personalkostnader 5 –17 233 –945 –18 178 –81 648 –3 550 –85 198
Avskrivningar 6 –2 519 –3 –2 522 –9 734 –8 –9 742
Övriga rörelsekostnader  –61 0 –61 –43 0 –43
Summa rörelsens kostnader  –48 021 –1 775 –49 796 –226 852 –6 953 –233 805

Rörelseresultat  640 –1 634 –994 10 843 –8 793 2 050

Finansnetto 7
Finansiella intäkter  29 0 29 1 212 0 1 212
Finansiella kostnader  –201 0 –201 –1 281 0 –1 281
Summa finansnetto  –172 0 –172 –69 0 –69

Resultat före skatt  468 –1 634 –1 166 10 774 –8 793 1 981

Skatt  8 –189 457 268 –3 184 2 462 –722
ÅRETS RESULTAT 279 –1 177 –898 7 590 –6 331 1 259

Varav hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare   –755 680
Minoritetsintresse   –143 579

Resultat per aktie (kronor) 9 –0,19 0,17
Föreslagen/genomförd utdelning
per aktie (kronor)   — —

22

BALANSRÄKNING

Koncernen Moderbolaget

 Verklig Verklig Pro forma Verklig
 Belopp i tkr Not 06-05-31 06-03-31 05-12-31 06-03-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 10 3 760 3 944 4 327 —
Materiella anläggningstillgångar 11 29 060 28 774 24 477 —
Andelar i koncernföretag 12 — — — 31 420
Andra långfristiga fordringar 13 400 400 479 —
Uppskjutna skattefordringar 8 623 676 698 —

[…]

en utförlig och formell omstruktureringsplan och omstruktureringen
har antingen påbörjats eller blivit offentligt tillkännagiven. Ingen
avsättning görs för framtida rörelsekostnader.

EVENTUALFÖRPLIKTELSER
En ansvarsförbindelse redovisas när det finns ett möjligt åtagande
som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas
endast av en eller flera osäkra framtida händelser eller när det finns ett
åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund
av det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas.

NOTER TILL PRO FORMA-REDOVISNING

27

NOT 2 Rapportering per segment

Koncernens intäkter redovisas netto, dvs efter utbetalning av spelarnas vinster. Restaurangcasino avser verksamhet med manuellt betjänade
bordspel på restauranger i Sverige. I Maritimt Spel ingår verksamhet med främst spelautomater samt bordspel ombord på fartyg samt verk-
samhet med landbaserade spelautomater i Danmark.
 I Gemensamt och övrigt ingår tillkommande kostnader pro forma för moderbolaget samt koncernjusteringar.

Restaurang- Maritimt Gemensamt Totalt
 År 2006 Q1 casino Spel och övrigt koncernen

Externa intäkter 28 891 19 770 141 48 802
Interna intäkter från andra segment  — — 150
Summa intäkter 28 891 19 770 291

Rörelseresultat 600 –186 –1 408 –994
Resultat före skatt   –1 166
Resultat efter skatt   –898

Tillgångar 33 432 42 217 4 117 79 766
Skulder 16 224 28 012 — 44 236

Investeringar 125 6 051 — 6 176
Avskrivningar 605 1 914 3 2 522

Restaurang- Maritimt Gemensamt Totalt
 År 2005 casino Spel och övrigt koncernen

Externa intäkter 139 916 95 266 673 235 855
Interna intäkter från andra segment 25 28 480
Summa intäkter 139 941 95 294 1 153

Rörelseresultat 4 041 3 591 –5 582 2 050
Resultat före skatt   1 981
Resultat efter skatt   1 259

Tillgångar 36 331 43 474 4 117 83 922
Skulder 19 377 29 403 — 48 780

Investeringar 659 10 131 20 10 810
Avskrivningar 2 457 7 277 8 9 742

NOT 3 Intäkter, transaktioner med närstående

 Koncernen Moderbolaget

 2006 Q1 2005 Helår 2006 Q1 2005 Helår

Intäkter från spelverksamheterna 48 158 233 520 291 1 153

Övriga rörelseintäkter
– Erhållna EU-bidrag — 586 — —
– Återvunna avskrivna fordringar 12 42 — —
– Reavinst vid försäljning anläggningstillgångar 12 229 —
– Kursdifferenser rörelsen 590 1 404 — —
– Övrigt 30 74 — —
Summa  48 802 235 855 291 1 153

Koncerninterna inköp och försäljningar
Inköp från dotterbolag   — —
Försäljning till dotterbolag   150 480

NOTER TILL PRO FORMA-REDOVISNING

28

NOT 4 Leasing

Leasingkostnader för bilar, hyror för lokaler och övrig utrustning som hyrs och som innefattas i begreppet operationell leasing uppgick till: